[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
02.10.2013                                                                                                                  № 239
О компенсации 1/3 доли в праве общей долевой собственности на              2-комнатную квартиру, расположенную по адресу: Приморский край, г. Находка, проспект Находкинский, д. 98, кв. 15
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Разрешить администрации Находкинского городского округа получить компенсацию от Завьялова Геннадия Николаевича, Зеликовой Марины Сергеевны за 1/3 долю в праве общей долевой собственности на 2-комнатную квартиру, назначение: жилое, площадью 44,60 кв.м., этаж 4, расположенную по адресу: Приморский край, г. Находка, проспект Находкинский, д. 98, кв. 15, собственником которой является муниципальное образование Находкинский городской округ, в том числе от Завьялова Геннадия Николаевича за 1/6 долю в праве общей долевой собственности на 2-комнатную квартиру, от Зеликовой марины Сергеевны за 1/6 долю в праве общей долевой собственности на 2-комнатную квартиру.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                       М. М. Пилипенко